
Detail produktu

Tatrachema Jaso Efekt odstraňovač skvrn a špíny, 100 g
JASO EFEKT je přípravek na báze aktívního kyslíku, odstraňující rychle a důkladně už při nízkých teplotách špínu a skvrny od
ovoce a zeleniny, trávy, červeného vína, kávy a čaje, kosmetických přípravků a pod. Jaso Efekt je vhodné na bílé a
stálobarevné prádlo.
• čistí skvrny
• odstraňuje skvrny a špínu
• vhodný na bílé i stálobarevné prádlo
• bez chloru, s aktivním kyslíkem
Složení:
15 - 30 % peruhličitan sodný, 15 - 30 % uhličitany, 5 - 15 % aktivátor praní, méně než 5 % metakřemičitany, méně než 5 %
mýdlo, méně než 5 % aniontové tenzidy, kyselina citronová, enzymy, karboxymethylcelulóza, parfém: HEXYL CINNAMAL.
Datum spotřeby:
Datum výroby je uvedeno na obalu a spotřeba zboží je 24 měsíců.

EAN: 8585003930964
Obj. číslo: 769002
Typ prádla: Na bílé prádlo
Pro citlivou pokožku: Ne
Ekologické praní: Ne
Výrobce: Tatrachema CZ s.r.o.
Značka: Tatrachema
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/tatrachema-jaso-efekt-odstranovac-skvrn-a-spiny-100-g

https://www.bal.cz/tatrachema-jaso-efekt-odstranovac-skvrn-a-spiny-100-g

